
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 531 

П р и к а з 
 

От 05.03.2024г.                                                                                          № 12 п.1  

 
«Об организации деятельности стажировочной площадки ГАОУ ДПО СО 

«ИРО»» 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

01.07.2013 №499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным образовательным программам», дорожной картой региональных 

проектов, обеспечивающих достижение целей и результатов Федеральных проектов «Современная 

школа», «Молодые профессионалы» национального проекта «Образование» с целью повышения 

профессионального мастерства педагогических работников Свердловской области, на основании 

приказа ГАОУ ДПО СО «ИРО» № 84 от 29.02.2024 «Об организации деятельности 

стажировочных  площадок для на 2024год» 

Приказываю: 

1. Организовать на базе МАДОУ детский сад № 531 деятельность стажировочной площадки по 

реализации лучших практик, Толстикова О.В., научный руководитель доцент кафедры 

педагогики и психологии ГАОУ ДПО СО «ИРО»,куратор Рыбникова Е.И., преподаватель 

кафедры дошкольного и начального школьного образования ГАОУ ДПО СО «ИРО» 

2. Утвердить состав участников инновационной деятельности по организации работы 

стажировочной площадки: 

1 Андреева А.А. воспитатель 7 Суворова Е.Р. педагог психолог 

2 Белоброва Е.О. воспитатель 8 Трубкина М.В. муз.руководитель 

3 Войцеховская О.Л. воспитатель 9 Стукова А.А. муз.руководитель 

4 Корчемкиина Е.О. воспитатель 10 Баранова Е.А. Учитель-логопед 

5 Лобанова А.М. воспитатель 11 Шарипова Е.М. зам.заведующего 

6 Ошуркова О.С. воспитатель    

3. Подготовить программу деятельности стажировочной площадки. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий                                                                                                 О.Н.Ошкина 
 

 

 


